学生处

院学字〔2020〕14 号

关于做好 2020 届生源地信用助学贷款

毕业生网上毕业信息确认的通知

各二级学院：

按照安徽省教育厅的相关要求，现将 2020 届生源地信

用助学贷款毕业生网上毕业信息确认相关工作安排如下：

一、毕业生网上信息确认

1.时间安排

各二级学院及时安排并督促 2020 届生源地贷款的毕业

生务必于 6 月 30 日前自行登录助学贷款银行学生在线服务

系统更新其个人信息并完成毕业确认申请。

2.毕业确认

①登陆在线服务系统：

国开行（www.csls.cdb.com.cn）服务热线：95593

农信社（www.ahrcu.com）服务热线：96669

②登陆系统后（账户和密码如忘记可联系生源地助学贷

款经办人）进行毕业确认申请（6 月 30 日前完成）：进入“个

人信息变更”，填写就业单位、联系人信息或修改个人联系

方式等信息。填写个人信息完毕后，点击“毕业确认申请”

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

按钮，核实相关信息。如无错误，点“申请”即可完成申请；

如信息有错误或需更新信息，可再到“个人信息变更”中先

修改，然后回到该页面完成申请。

③助学贷款毕业确认及还款指南可参考贷款系统，也可

登录学校学生处网站资助体系下载学习。

④学生资助管理中心将在系统审核学生申请，完成毕业

确认。

⑤务必告知学生按贷款合同要求按时还款，如果学生本

人联系方式发生变化，需通知办理贷款的生源地经办人。

二、注意事项

1.已经考上专升本或硕士研究生的贷款毕业生请先做

网上升学信息确认，并于 7 月 31 日前持毕业证、录取通知

书到生源地贷款经办银行办理贷款展期、就学信息变更等手

续，手续办理后升学就读期间由国家财政贴息，未办理相关

手续者升学就读期间需要支付利息。

2.办理了生源地助学贷款的毕业生如有退学、休学、入

伍、死亡等特殊情况无法进行毕业确认的，请各二级学院填

写《2020 年生源地信用助学贷款毕业确认特殊情况学生信息

统计表》（见附件），于 6 月 30 日前交给学生处资助管理

中心（行政楼 310）。

3.生源地信用助学贷款毕业生网上信息确认及诚信教

育相关工作是毕业生离校前的重要工作，各二级学院务必通

知到每一位有生源地信用助学贷款的毕业生，确保上述工作

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

落到实处，教育学生诚信做人，履行诺言，积极按照生源地

信用助学贷款还款计划履行还款义务。

附件：2020 年生源地信用助学贷款毕业确认特殊情况学

生信息统计表

安徽新华学院学生工作处

2020 年 5 月 20 日

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

附件

2020 年生源地信用助学贷款毕业确认特殊情况学生信息统计表
学院：

序号 学生姓名 身份证号码 所在县（市、区）名称 毕业日期 特殊情况 备注

注：1.“所在县（市、区）名称”表述请与生源地助学贷款管理系统内保持一致；

2.“特殊情况”包括死亡、退学、休学、出国等情况。

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20

汪涵
涵20
20-0
5-20